Johannes Perez, sindicus et procurator civitatis Oriole.
Dominus Mateus Miralles, sindicus et procurator ville Castilionis Planicey.
Bernardus d’Assio, sindicus et procurator villarum de Xerica et de Liria atque locorum de Pina et Santi

Petri de Pulcro Monte, vulgariter nuncupati les Barraques dels Reals.
[f.125r.]Jacobus Pascual, sindicus ville Aliquant.
Anthonius Brotons, sindicus ville Saxone.
Johannes Segura, sindicus villarum de Bocayren, Viar et Capdet.
Ludovicus Gil, sindicus Ville Regalis.
Ludovicus Urgelles, sindicus ville de Ontinyent.

Regiaque eadem magestate illustrisima in suo sedente regali solio intus eclesiam eiusdem uti supra
habetur presentibusque atque sedentibus ibidem in modum pretactum et designatum consiliaribus et
oficialis suis regis preffatis nec non eciam presentibus omnibus superius nominatis et scriptis eclesiasti-
cis personis, bicecomiti, baronibus, nobilibus, militibus et domicellis atque eorum seu aliquorum ex eis
yconomis et procuratoribus atque pariter sindicis et procuratoribus universitatum dictarum civitatum,
villarum et locorum regalium eiusdem regni Valencie, simul cum alis in quam dictorum regni Aragonum
et principatus Cathalonie, a dextris et a sinistris regalis eiusdem solii iuxta morem et ordinem asuetos
consedentibus et existentis atque subscriptorum racionem ibidem congregatis mandato eiusdem regie
magestatis fuit tradita magnifico Ludovico Goncalezeius consiliario et secretario atque notario publico
vice eius nomine atque propter in disposicionem mei dicti Philippi Clementi, preffati domini regis proto-
notarii atque procesum huiusmodi acti tanti quedam electionis nominacionis potestatis facultatis et alio-
rum papiri cedulam quam eodem regio mandato intelligibili voce lecta et publicata cuiusque series
sequitur prout etc.

La magestat del senor rey per acte de la present cort, de voluntat e expreses consentiment dels tres
bracos eclesiastico, militer e de les ciutats e villes reals del regne de Valencia, considerant que a sa altesa
es necessarii partir de la present ciutat hon de [f.125v.] present celebre la dita cort aver en lo realme de
Castella per certs iusts e molt rahonables e necessariis respectes contenients lo culto divinal e servei de
sa real magestat e exaltacio de la santa fe catholica e religio christiana e per la dita raho no pot sa real
alteza vacar ou continuar la dita cort o finar las coses en aquella comencades e a sa magestat per los
regnicoles e braços de sus dits demanades e en lo que se sguarde semey de sa real magestat iuxta la
proposicio en lo principii de la present cort per sa real magestat feta volent metre en repos e tranquille
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stat sos regnes e terres e senyaladament lo dit regne de Valencia e redrecar e reparar totes les coses que
sien benefici de aquel e concerneixquen servey de sa real excellencia con franc de la bondat e legalidat
dels dits regnicoles e dels persones de sus scriptes que durant la sua absencia entendran en les dites
coses axi com entendreu si personalment sa real excellencia hi era, dona poder a les persones de ius
scriptes e letres per sa real excellencia e per les dites tres braços eclesiastico, militar e real, co es a tots
les tractadors e examinadors ja elets en la present cort e altres de ius nomenats que puixen entendre,
entractar, examinar, finir, clouir e determinar per actes de cort e en la manera quels sera ben vist tots
les greuges e suplicacions que son a sa excellencia en la present cort donats e donades e que daciavant
se donaran e seran donats e presentats devant les dites persones.